Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2023 - 15:11 6369/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1173/2023

São Roque, 27 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar a
Indicação Nº 187/2023 que solicita motonivelamento e cascalhamento
URGENTE nas ruas da Vila Lino, Caetê.

Esse serviço é fundamental para a manutenção de
estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos motoristas e pedestres
que transitam pela região, em especial após o recente período de chuvas, que
causou graves transtornos à população

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Emara Minipa da Estica Taniade Fio RrqueR

RuaSão Paulo,355- Jd. Renê-CEP18135-125-CaixaPostal80 CEP 18130-070CNPJ:60804G7aDDD" 1 «Fone:(11) aTB6 ta- Fa(11) area s4a7
SãoRoque "A TerradoVihoe Boni porNatureza”

Teura em Plenária
Na 6º SESSÃOORDINÁRIA

Resizadaem 14/03/2023.
   INDICAÇÃO Nº 187/2025

Solicita motonivelamentoe cascalhamentonasruas
da VilaLino,Caetê.

ExcelentíssimoSenhorPresidente,

OVereadorqueesta subscreveINDICA ao
Excelentíssimo SenhorPrefeito seusbons ofíciosjuntoaosetorcompetente,visando
solicitarmotonivelamentoe cascalhamentonasruasda VilaLino, Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Esse serviço éfundamentalparaamanutençãode
estradas e viaspúblicas, garantindo a segurançados motoristas epedestresque

transitampelaregião,emespecialapós o recente periododechuvas,que causou

ANTONIOJOSÉ ALVES MIRANDA.

Vereador

g
ê
ê

ê

montao

RosALVESMRADA

y
ê

&

&

:
ê
ã
ê
ê
é

É

É

8
g
õ
E

no

assadoaanoo

E

Ê

Ê
ê

É

ê
ã
ã

 Eadecumonto6ciadoo
pestedaama

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2023 - 15:11 6369/2023

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AJHXT0RHM7P40B44
		2023-04-28T17:26:44-0300

		2023-04-28T17:26:44-0300